Edital nº. 097/2013

Resultado Parcial do Edital de Seleção Docente 2013 /02

A Gestão de Pessoas e o Reitor do Centro Universitário Metodista, do IPA, no

uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO

SELETIVO DE PROFESSOR (A) , referente a selecionados para Entrevista Individual

e Avaliação Psicológica:

LOCAL: Unidade Central - IPA

Endereço: Rua  Coronel Joaquim Pedro Salgado, 80 – Rio Branco - POA – RS

Telefone para contato: 3316 1165  -  com Cíntia Lan ge

Curso: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Data: 12/07/2013 (sexta-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Paulo César Lisboa Junior A003 IPA 8h30min

Marcio Renato Quadros Moraes A003 IPA 8h30min

Marice Fronchetti Guidugli A003 IPA 9h

IMPORTANTE: Devido às alterações no cronograma do processo seletivo, após a
realização da entrevista individual os candidatos já realizarão a etapa da Avaliação
Psicológica.

 Porto Alegre, 10 de julho de 2013.

Mauricio Fontoura Trindade                               Profª Ms. Luciane Torezan Viegas
Gerente Gestão de Pessoas                        Coordenadora Pró-Tempore de Graduação